#1(F-01-03)

2 om R IR IF W

Product Environmental Aspects Declaration

EPRUI ITUYY (GEMPCRES : AD-04) BRI I

http://www.jemai.or.jp

No. AD-19-1097
2XBH 201945H20H

IKONICA MINOLTA ' —';||17 L

http://konicaminolta.com

)

BEVEDEIE: - - kM BFEEARNNT-ESH (EP)
AZHZINASYINY (BR) FIREE )70 : 258U (A4) H5— : 258/ (A4)
BEFERE BAMEY(Z A3
TEL. 0120-805039 BEIE— Y AIYIADURERE SR
SATYAIITOHE - HEH
2257-SAa%t
saps =y 812
Mol A=) (COsz) 1 kg (681)
B ER (SOMRE) : kg (11-_41)
N—— 14,527
IRIE—HES : M) (17.015)

% () BUSHIHRPESABRESRERUED.
BRT—2BORELEECOME (kg)

400 345 331

300

200

100 | g 30 39
BEROBEFAIRRIESER. TUV N 0 ‘ . - L, ,
HAE8 % 375,0004E L T, BRIBETE oo | -36 L
ZEHUTVED, =95 |y
R BEOEBE AR ESENTOEBA, 200 ‘ s
NBHEFASI D AEELEOTY M &m YR A RER

CE) 1. Ef7—43, HRREERMRS—NPEIDS)INCERET —7>—NIRHINTLET
2. THEHORDOF—EEIRMEHFERERE (PCR) ZZE220, ¥HllE http://www.jemai.or.jp ZZ&E F&L)
3. TUBOILIR ]G, hERAREITRIESEORIEN R EZRUET
4, ARBOHEEERETIN, RtOFEEMT - INREROOEARERNT -2 ERUTGGTELTVET

( €oYu=t T ) \
o MDEBIBSAJLBUSIA

- [ION-/EHERE - IIN-/ESR] REES $181550525

= - [ERTRLE-29-F0)5 L5805 ]

o J— B AEHIMTEE CEALTVET,

o KDL, ORISR OER 5% THARBESEMMEDNTLET,

BE. BAEBREEMOPCR* LLE (£#970%TT,

\ %PCR (post-consumer recycling) : BARMPCERINZHREINR )

PCRLE1—DENE : 11)-758:5F 55 20081810 REBERS NI X8 FiE FEAZARR
ISO14025(CEATANNRUT —AOMITUIREE  OFES  moEp  SE=FRrE « SATLAEERES . K& Wik X
TS LERE | —MEEANEERESERATITYICEEE ecoleaf@jemai.or.jp

* ST LIREZRILBEAADIREDB S, SATLAREEHIROLEEE DLV L.




HX2 -8B R mIRITIEHRE RS — M(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet (PEIDS)
NEEEES F-02B-02 IOU-JEEAIF—IR—Z 21 AR
TIU-JERSEEER d-hIING (1) TOU- TR — IR =X 2.1 R
I1)-JEFES AD-19-1097 hitpciiwwew.jomal.or.Jp
HRNEEE EP U 1JJVUY% RN bizhub C250i
PCR-NoO. AD - 04 HRkg] 85.0 | @%fth[kg] | 11.5 24K[kq] 96.5
S Ee TOANAT gy — T w # @ M % = PR
— MJ 5.94E+03 1.31E+03 4.01E+02 6.80E+03 7.81E+01 -2.51E+03
Mcal | 1.42E+03 3.12E+02 9.59E+01 1.62E+03 1.87E+01 -6.00E+02
AR kg 5.54E+01 8.26E+00 9.37E-04 3.00E+01 3.94E-01 -2.27E+01
JETES EEH(ERRY) kg 5.19E+01 9.42E+00 8.77E+00 4.79E+01 8.44E-01 -1.92E+01
=13 NG kg 1.09E+01 4.93E+00 1.35E-01 1.99E+01 2.04E-01 -3.56E+00
PR =10)) mg 9.39E-04 5.59E-04 6.35E-08 1.34E-03 2.66E-05 -1.63E-04
(B kg 2.09E+01 0 0 3.25E+01 0 -1.52E+01
LA (Fe) kg 4.66E+01 0 0 4.32E+00 0 -2.03E+01
$ASEA (Cu) kg 1.29E+00 0 0 0.00E+00 0 -4.30E-01
=44 h(Al) kg 1.86E+00 0 0 2.82E+00 0 -1.87E+00
n RUER=0D) kg 6.17E-02 0 0 9.95E-03 0 -2.87E-02
| 8 0L (Cr) kg 9.84E-02 0 0 1.50E-02 0 -4.54E-02
& | & W VEA(Mn) kg 2.39E-01 0 0 2.45E-02 0 -1.20E-02
a | R | g #hgiA (Pb) kg 5.62E-02 0 0 0 0 -1.61E-02
G &R 58 (Sn) kg 0 0 0 0 0 0
AR (ZN) kg 5.52E-01 0 0 0 0 -1.58E-01
S8A(AU) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA(AQ) kg 0 0 0 0 0 0
4 =) kg 2.97E+00 0 0 5.07E-02 0 -9.46E-01
> =5 kg 1.03E+01 4.16E-03 0 1.01E+00 2.98E-02 -4.23E+00
~ AaRAE kg 9.84E+00 0 0 1.09E+00 3.76E-01 -3.48E+00
> soda ash (RAV-"K) | kg 2.58E-01 0 0 0.00E+00 0 -8.92E-02
N T A kg 1.69E+01 0 0 2.58E+01 0 -1.71E+01
U] =P K kg 2.40E+04 7.04E+03 7.10E-01 2.21E+04 3.20E+02 | -7.29E+03
7] CO2 kg 3.37E+02 6.65E+01 2.85E+01 3.18E+02 3.90E+01 -1.28E+02
#r SOx kg 2.37E-01 4.90E-02 1.57E-02 2.72E-01 2.10E-02 -1.17E-01
NOX kg 4.26E-01 4.32E-02 1.07E-01 4.65E-01 5.18E-02 -1.97E-01
N20 kg 2.74E-02 3.44E-03 5.17E-03 4.50E-02 7.58E-05 -1.25E-02
RGN CH4 kg 2.48E-03 1.49E-03 1.70E-07 3.52E-03 7.12E-05 -4.03E-04
co kg 6.56E-02 9.88E-03 2.26E-02 6.27E-02 1.12E-02 -3.10E-02
= NMVOC kg 4.85E-03 2.93E-03 3.33E-07 6.90E-03 1.39E-04 -7.89E-04
15 CxHy kg 1.41E-02 5.93E-04 3.64E-03 1.28E-02 3.19E-04 -6.30E-03
BE dust kg 4.98E-02 2.11E-03 1.10E-02 3.50E-02 3.05E-03 -2.33E-02
e BOD kg = S = = - -
& coD kg - - - - - -
B oka 2N kg - - - - - -
2p kg = S = = - -
ss kg = S = = - -
TS EERZBEEY kg 2.72E+00 2.64E-02 0 1.09E+01 3.67E+01 -1.54E+00
R 2545 kg 1.49E+01 0 0 1.31E+00 0 -5.87E+00
] kg 3.43E+00 0 0 6.04E+00 0 -3.79E+00
{ERGTEREY kg 6.57E-04 3.90E-04 4.44E-08 9.32E-04 1.86E-05 -1.14E-04
B TRIVE—E (Bomiag) | kg 1.08E+02 2.52E+01 8.93E+00 1.02E+02 1.56E+00 | -3.94E+01
1 2 GRS (ISR GKLARE) | kg 3.93E+02 0 0 3.69E+01 0 -1.43E+02
¢ Ha :
5 = S2BE(L (COiRE) kg 3.45E+02 6.75E+01 2.99E+01 3.31E+02 3.90E+01 -1.31E+02
k ?’F REA B (SO2iE) kg 5.36E-01 7.93E-02 9.10E-02 5.98E-01 5.73E-02 -2.55E-01
B
i | & | A
| HEA




(FtiEmE]
I.A7—-SHEE
1. BEXAT-2 | IMAFLOMRZFRRMEBLEL, MAVEZINL -0 TRmPRBZFIRBENELBAIN D,
- BHIEZT-2 (RY)  EROFECEX, EMRERV, MMIMWRIOEEENEEIND.
T (WER) : BRANTPVI-ABBREERG MBI, B BIErEEN3.
. WIRAT— | BROEXENSEND (/ﬁ%%nn A>T AFmOERXFBERART—IC ihé)
T BIROVER). FHBFOEFNC, KIRI R SHERORIELEZIY(IINEENS.
. BEZT-T  AERREREI SDORIEAR
- UHONZIER VORI R CAL R BRI T DIBE 0. B RARE TR R (FHERIRRE) 2R (V1- 26 EK)HT.
* BGHBUHA I e/ VI1- 2N BBz AUVEE | MR EORIR TIRRIESREIOEIND ¢ BEUDRIBEE ORI .
* fERRRIC, RIS AR -ZE @V TERALSE | EIR@ENS0B A TIRRIREFEIOENNS ¢ MR RORMEERIEEFE ORI .
. 1R N3RS
1. WBEFRAEOILAEDT -4, MACEEENZMAD @, PIZZVARE) OBLLTRENS,
2. ITF-EREBOT -5, RESLROHBEZITHL. AIXE D3RR TERTRERNEREY S ORFREO2%7RT,
3. JKIBADHEET -4, ERHETHD (A NDIRORBAETEMFEBEINGY) .
. - >)$9 MEmBSE
KAV)IRHE, 1> NBITOEEE2EELLRZMEBEO=E (B : SBEE(LTIECO2) [GREL, S5tLTROSNIZEOTHD.
HEAR G, IRITROMBA\OZEDEEE, FINAOEENECREL CRUETHS.
2. 1;%1%#&%4?‘] P KRR, K, HEAOHEOIEEZ, BIACEEEREL TURULIHETHS.
. 2874
1. 8RR (MERUT 247) DRAITHS.
2. SHEHIVIHEET - INBLHESNZIHE, HBIVEIMBOT—HEDEMIIBEMRICBVTERLSZIHERF0"RR (BHFRCLBY) LEn3,
. §T%@5L\(I}EET‘%H(AL%’—\(1” "FoREL, "0"FRREEBILTHRONS.
“—"RNEFENBRVABAERICRD, FEEMIERRIND, “ - "WiEFEN3 AL HIEEOSHHHIEZEMEEN 3.
* FMOBERBA (NvII50RT—45) @G REIELT. SIRLODEIEUISEOBIETHD. RIvTEFEFNERA. GEHE. IDV-JFREMIRNSER)
[ﬁﬁi’ﬂ
BUE - TS, TV UERRD — My S OEFERIE ~ X~ R IS ORBESE£ 11U - JREMAZERU TG ELTVET.
2. ;ﬁ_«zmqﬁ_«znuua BROMT ((>T1033>, JO-. TVR AS5RMHE) OREGREEST ELUTVWET, Foo AMAMEITHA MNUS TRz %
1ToTVBERE@E CIOOVWTE. TU-JIREMI (#837) ZERLTaE%E ELTVET.,
ARETI BT, BT TIBOFE M T — 5% AL TG ELTVET.
3. MRAT - OBERMRUREAICOVT
TOU-JRIBSNOREDFERIEAE (P CR) OMECHV. EREXIEREZ100kmel, RENSOBIMME(E My IEmxe
B LEXROBERIEL G ELTVETD,
4. EHEZT - SORERAHRVREMCOVT
IOU-TERBESNVOEPR VDT YREIFERIELE (P CR) OMRECHL. SEROEAEARESE, TV MtE£375,0004£0T
BIIHESZET ELTVET.
BEBRMEAINZ5F DO —HBEE. FIFE5%0HFv— MERULTERLTVEY.
BERMERSNS5FD0N— NyZREE(CRN BRI UEIUR - VS VLD &%, COXT—JIET ELTVETD.
5. RE-UYAIINAT—-S T IOU-TERESNIOEPR U IR S FERIERE (P CR) OMECHEL. BEIENSOEIUNEZ40%
LTI EfEZET ELTWED . 5KDD60%I(d. —BRLD S FUAZERL CaEEsT ELTVWET,
6. UHADIRRTIE MRV TV SEBROBRMELEICEN3EEE Y1 F ATt LLTLEY,



B3
Ea =N

N
EHmTr—9>—b P e
(L CASHEDEDOANT—5, HEHE) f i
XEEEES F-03-02 £
TIU-JERERES a=hIIN5 ()
T JBRES AD-19-1097 T
Hmnia | EPRULIJUYH(BMPCRES : AD-04) | &mmws | bizhub C250i
BREA | 1 [ ®Rkg] | 85.0 | @%fhlkg]l [ 115 | 11 [ 96.5
1 BEiEH (BE18%ED)  BlEhsiaEe, MRBIEINT -BZBOEETEHTS,
B TIOPIER Bz, N1 i St BN BB abaOPIR
[ZinER EE[kg] (7R BEkg] MIT% BEkg] 3% BEkg]
Tl 4.46E+01 JA 2.39E-01 FIVA 4.18E+01
SUS 3.85E-01 FHEER 2.15E+00 | 3JEBILA | 2.82E+00
= 1.51E+00 155" 1953y | 3.04E+01
IOMER 1.31E+00
HIA 2.44E+00
R PRI 3.29E+01
ES2 5.50E+00
[ 5.34E+00
N 5t 9.41E+01 o &t 2.39E+00
& af 9.65E+01 N5t 7.50E+01 e

2 HEY/MER (RR18%ED)  BROBSEHIVYA MITOMTI - MBIZCHE - PREVEBERBI 3.
-SOx, NOx&Z(. ZNENSO,, NOME(E,

P X 5 IF IRLF ne me
REREE] EH(KWh) | #bp°2(m3) | TEAK(kg) | TFK(kg)
= _ EEH 6.35E+01 1.01E+00 6.99E+02 5.50E+01
B X 57 KE
AERIEE TKE (kg)
= 7.18E+02
i EI
3 WRAT-YIEHR (BER18YEONER) : BREXOEESA(FHE, B, BER)PHE FHBE0FlzREI.
=F B HmisE HYisE HmisE HisE 20th5v2 20th5vJ 20th5v2 20th5vs
HREEE Bfi(kg-km) | E&E(kg) BEBE (km) | BEE(%w) | BF(kg-km)| E&E(kg) BEBE (km) | TEE(%w)
2 4.82E+05 | 9.65E+01 | 5.00E+03 1.0E+02 5.08E+04 | 9.65E+01 | 2.59E+02 | 4.92E+01
) B
i F 3 2th5ys 2th5v9 2th5y4 2th5v9
HREEE Bfi(kg-km) | E&E(kg) BEBE (km) | TEE(%w)
2 1.50E+03 | 9.65E+01 7.50E-01 4.82E+00
B
4 FERART-YIER (HR1BHED) : FE). SR ADTIVAZEHT, BEERASKYS (5 M) OFHizRET3.
4. 1 BRFKE, SNIESERZTEBREOERBLERR
X 9 HE HE HE HE HE HE HE HE
E:N AERIEE &7 (kWh) HYU>(kg) | #Bp a(m3) | T¥AK(kg) | MTFK(kg) | & (kg) | SUS (kg) 7H3Z94(kg)
%3 2 2.89E+02 1.84E-01 9.18E+00 5.50E+01 9.84E+02 4.15E+00 6.24E-02 2.66E+00
B
X 9 HE HE HE T T P T
E AERIER RAISNHEE(k)|  # (kg) JA (kg) | #7°V2 (kg) | 3E8%7°VR (kg) |4v5°1993y (kg) | 7°D-Bif (kg)
%3 2 3.27E+01 1.21E+01 1.27E-01 3.29E+00 2.48E+00 3.40E+00 1.49E+01
B
X 9 #H3Z KE
E AERIEE BP5MESZ (kg) | FKE (kg)
%3 2 1.49E+01 7.85E+02
B
E AERIEE EMEE(kg-km) | 20th59)(kg-km) | 10 t p599(kg-km)
%3 2 8.79E+03 1.95E+03 6.09E+03
B
4. 2 - HEROBEE VS JIEEER
M X % HE T i k] g k] n3g k]
# [RERGE] B|H(kWh) | Ti(kg) HEE(kg) | 73BE(kg) | B (kg) | 7°5B&(kg) | #EB%(kg) | ERERE(kg)
& 2 1.22E+00 2.85E-02 1.68E+00 | 1.06E+00 | 0.00E+00 | 7.30E+00 | 4.84E+00 5.06E-02
% B
M X % n3g g [IEd fd bR f2d bR fzd
i PERIEE FEBEIETI(kg) | —mma-mE(ko) | —BEIETI(Kg) #%(kg) 713 (kg) #(kg) 7°3(kg) #(kg)
& 2 7.37E-02 1.84E+01 | 6.23E+00 | -1.68E+00 | -1.06E+00 | 0.00E+00 | -7.30E+00 | -4.84E+00
% B
=3 [NENELE] 10 t b5y)(kg-km)| 4 t b595(kg-km)
& = 1.97E+03 | 2.38E+03
% B
5. EE-UBINAT-Y1EHR (BR1AYHED) : S{EVENEBSEPESE (SFUA) oFllziids.
M X 5 HE T i k] g k] n3g k]
# [RERGE] E|H(kWh) [ 1T(kg) HEE(kg) | 713BE(kg) | SHBE(kg) | 1 5AEE(kg) | 7°58%E(kg) | #HEBE(Kg)
& 2 2.92E+00 6.83E-02 1.87E+01 6.04E-01 8.16E-01 9.77E-01 1.30E+01 | 4.64E+00
% B
M X % g o i k] bR f2d bR fzd
it [REREIE] EBEIRL(kg) | FEBERII(kg) | —mma-mEs(kg) | —BEHETI(kg) #(kg) 7h3(kg) $A(kg) 1°5x(kg)
& 2 6.21E-01 2.11E-01 2.64E+01 | 3.24E+01 | -1.87E+01 | -6.04E-01 | -8.16E-01 | -9.77E-01
% B
M X % iR B X X
=3 WERIER 7°5(kg) #&(kg) 10 t b599(kg-km)| 4 t }599(kg-km)
& 2 -1.30E+01 | -4.64E+00 | 4.72E+03 | 5.71E+03
% B




6. TOAt
@]

1. REEHWCE.

1 BYURDICHERSNSEREE. EMBIENT - EBOEEEE LUEUE. E-YEERZBRMTLELTVET,

2. BEYA MERICE.

RS LU HERICRESN 3B M- FrUPBEICERT 3 IRNF — - MEEE LLTVET,
e, OV MSAK - KEICHRESN3RIEAFEZH LUTVET,

3. MRAT—JB]ICE.

IJV-TRRESANORRSFERIERE (PCR) OMECHEV. EPIMRIERE100kmel. RENS OB MR NSy IHmRe
BLEXOBHEMEL T LLTVET,

4. ER-HEAT— I ORBFME, SNHHRERZIBREOERARLEFERICIE.

IV-TRBESAVOEPRUTITUYIRRIERIEE (P CR) OMELEV. SEROEAMMESE. TV MEMZE375,000840LT
EBHHASEZ LLTVET,
BERNERAETNZSENO M —HEEE. DFR5%O¥EHFr— MEALTEHLTVETY,
BERNERAEINZSENORBNME. M —. FrU7-ORISICEIDZIRIEEFR. COAT-JICEHELTVET,
SEROERPICBELTFEMZRIBRBLVTOY - EAVYOBBICBERIRINF—(E, CORAF—JICHELTVET,

5. M- HEAT— SO HRROBERE- VY ) BHEIBRICIE.
BERNERASNERBNE, M- FrU7-BLPEMZREBROVY M IV SEREH LLTVET,
UYL ONOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELRIRTEIEELH LLTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHR IS H#FT .
ERERACE. OBERORNESHET.

6. BEE- UYL INAT—JEH]ICIE.
SBERNSEURLERROVY V)V EREE LLTVET,
UYL N OMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELIRTEIEELH LELTVET,
ISR & BB DB L ERRICIS. [EEEIRBEDHRIESH#FT .
ERERACE. OBRERORNESHET.



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

